Principes. postea vero Sardiniae lleges

m Abbatiam Pinaroliensem. anno MSL fundavit

- dietae Abbatiae medietatis curiae Pinaroliij

dimidii castri eiusdemque munitionum do

nationem fecit anno iovs seu iove

Adelmannus Mediolanensis Archiepiscopus

ilfig

MSS

1Sl1

ibid.

1 SSS

Adelprandus Praepositus licclesiae lllaurim coL

Administer calliarum ltegni sub liege Ludovico xu

ceorgius cardinalis de Ambosia

Aidicula martyrum llfaurinensiumy prima Augustae -

rPaurinorum urbis licclesia fuisse videtur .

Aghemius Petrinus licclesiae Metropolitanae

lfaurinensis canonicus lllhesaurariusj vica

rius ceneralis fuit lulii caesaris liergeriae

lllaurinensis Archiepiscopi .

Agilulphus Langobardorum llex

Agnellus lllridentinus lipiscopus . .

Agnes. filia quondam Sulliclmi Pictauiensis conzitig

donationem fecit Abbatiae Pinaroliensi .

medietatis curtis de Pinarolioy et dimidii

castri atque munitionum eiusdem anno 1o1s

- comitissa. Petri lllarchionis filiap dimidiae

partis villaenovaea cum omni integritate et

libertate qua eam ipsa tcnucrat y Abbatiae

fructuariensi donationem fecitæ quae a

Paschali ll Papaa ad petitionem Mainardi

lfaurinensis Spiscopip confirmata fuit .

Aymo de komagnano Montiscinisii Praepositus

institutus est anno isssj postea lllaurinensis

lipiscopus electus anno Mll i . .

- Aymo lllarantasiensis Archiepiscopus . isse

Airaldus vicedominus vercellensis Potestas pro

vercellensibusi una cum Plicolao de Poro

pro Astensibus bello et dissidiis acerrimis

inter lllestonenses et lllaurinenses finem im

posuit anno moo .

Albericus Abbas Monasterii Angeriacensis

- Albericus Abbasa licclesiam Sancti Secundi

prope lllaurinumj illi concessit wido lllauri

nensis lzipiscopus anno iota . .

- Albertus Primicerius maioris licclesiae Me

diolanensis et Praepositus Sancti Maboris.

Aldobrandinus lppolitus. cardinalis et postea

clemens Papa vm .

Alexander ll Pontifex Maximus .

Alesander lll Papa

Alexandcr vl Pontiliex. . . . .

Alexandcr Papa vn . . . . . . .

Algisiusi Mediolanensis licclesiae cymiliarca et

cancellarius

-Archjpraesul. . . . . . . . . .
-- lllius causa cum quibusdam urbis Mediolani

lSasilicis quoad usum vestium subdiacona

lium et diaconalium sententia. .

Allodium de Alpiniaum pacta et conventai vide

otto ct Anselmus . larii

Alpinianuma pacta et conventa circa Allodiumy

vide otio ct Anselnzus

Alpium cotiarum bucissa et ltlarchionissau Adc

laida . . . .

Alricus licclesiae Astensis lipiscopus . .

Altinus Petrus invasor Sedis Apostolicae. damna